gymfed

toestelturnen
meisjes

TTm - Provinciale voorronde 5 C-niveau + Wedstrijd 5 I-niveau

Toestelturnen meisjes

10/02/2024 -11/02/2024 / Lendelede

-9 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

221
311
341
181
182
241
243
244
304
312
313
314
315
331
342
429
431
432
433
434
452
453
192
193
201
202
203
204
205
206

DEELNEMER

DEQUEKER Mary-Jane
VERNIS LIU

VAN FLETEREN Louise
DONNEN Noemie
RUTANGA Talia
SICHIEN Fleur

DE BONDT Hanne
NEVENS Jill
VERBEKEN Yuna
LISON Lotte
STEENHOUDT Fara
MONTIGNY Juna
COOLENS Davina
GOYVAERTS Lucie
VANTWEMBEKE Joélle
THERMOTE Juliette

DRUART Lucie

VANDENBUSSCHE Saar

VAN GHELUWE Alice
PATTYN Esmee
CARRETTE Anouk
MEYFROIDT Elise

SLACHMUYLDERS Isabelle

DE BACKER Mies
VILLANI Nina
ROBYN Wenke
DE GELAEN Lio
LANKMANS Mila
VAN BEVER Anais

STROOBANTS Isa

i3

-

&

CLUB

KON. [EPERSE TURNKRING vzw / KIT 19
TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19
KTV KORTRIK / KTV Kortrijk 19
TURNKRING TEN GAERDE / tengaerde i9
TURNKRING TEN GAERDE / tengaerde i9
K.T. AALST / 19 seizoen 2023-2024

K.T. AALST / 19 seizoen 2023-2024

K.T. AALST / 19 seizoen 2023-2024

TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus

TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19
TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19
TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19
TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19
K.K.M.T. MECHELEN / KKMT I-9
KTV KORTRIJK / KTV Kortrijk 19

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19
VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19
VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19
VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19
GYM IZEGEM [/ Izegem 4
GYM IZEGEM [/ Izegem 4

TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE / Thorho_I9 23 24
TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE / Thorho_I9 23 24

GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat
GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat
GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat
GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat
GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat

GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat

GYMFED

Sport
t#oclel

BREVET

Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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NR

207
208
211
212
213
214
215
231
232
242
245
301
302
305
306
332
352
361
362
363
364
365
366
367
421
422
423
424
425
426
428
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DEELNEMER

LEEMANS Siena

DE RIDDER Fien
TIMMERMANS Kaat
GRYC Anastazja
AGNEESSENS Emily
SAMUEL Jade
GRYMONPREZ Nicky
DEMORTIER Lieke

VAN DEN BREMT Tez
BLANCKAERT Roxanne
DEMEY Nell
LANCKMANS Manon
ZAMBALI HENDRICK Chaily
AMOROS Nicé Montesinos
DE KOKER Indy

EL ADDAOUI Aya

DE KEYSER Mirte
BLAZEJEWSKI Heaven
DEVOS Maé

CALLENS Nina
DETOLLENAERE Giséle
JEGOU Clara

SOUFLET Solveig
BATON Lise
VANCOILLIE Nore
TINEL Catharina
DEWINTER Ella
HANSSENS Elize
ESPEEL Odette
VERMAUT Maere

PIASECKI Zoya

i3
-
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CLUB

GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat

GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

GO4GYM / Go4gym TTm 19

GO4GYM / Go4gym TTm 19

K.T. AALST / 19 seizoen 2023-2024

K.T. AALST / 19 seizoen 2023-2024

TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus

TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus

TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus

TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus

K.K.M.T. MECHELEN / KKMT I-9

KON. TURNKRING LYRA vzw / Lyra Lier- 19

GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

GYMFED

Sport
t#oclel

TTm - Provinciale voorronde 5 C-niveau + Wedstrijd 5 I-niveau
Toestelturnen meisjes

10/02/2024 -11/02/2024 / Lendelede

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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TTm - Provinciale voorronde 5 C-niveau + Wedstrijd 5 I-niveau
Toestelturnen meisjes

10/02/2024 -11/02/2024 / Lendelede

gymfed

toestelturnen
meisjes

NR  DEELNEMER CLUB BREVET
441 CILLI Ninette YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST Brons
442 GHEKIERE Febe YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST Brons
444 LEMARCQ Estée YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST Brons
445 LOOSVELDT Rona YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST Brons
446 ROELANT Poppy YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST Brons
461 DESMARETS DUVERGER Ethel WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19 Brons
462 TALPE Julie WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19 Brons
463 DERVAUX Suzan WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19 Brons

GYMFED

Sporr
t#oclel
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TTm - Provinciale voorronde 5 C-niveau + Wedstrijd 5 I-niveau
Toestelturnen meisjes

10/02/2024 -11/02/2024 / Lendelede

gymfed

toestelturnen
meisjes

-9 JAAR - TEAM ALLROUND BREVETTEN
NR DEELNEMER CLUB BREVET

18 RUTANGA Talia TURNKRING TEN GAERDE / tengaerde i9 Zilver
DONNEN Noemie

24 BLANCKAERT Roxanne K.T. AALST/ 19 seizoen 2023-2024 Zilver
DEMEY Nell
DE BONDT Hanne
NEVENS Jill
SICHIEN Fleur

30 LANCKMANS Manon TC SINT-PAULUS HAALTERT / Turnclub Sint-Paulus Zilver
MACHTELINCKX Nel
VERBEKEN Yuna
ZAMBALI HENDRICK Chaily
DE KOKER Indy
AMOROS Nicé Montesinos

31 COOLENS Davina TURNKRING GERAARDSBERGEN / TKG 19 Zilver
MONTIGNY Juna
VERNIS LIU
STEENHOUDT Fara
LISON Lotte

33 EL ADDAOUI Aya K.K.M.T. MECHELEN / KKMT I-9 Zilver
GOYVAERTS Lucie

34 VAN FLETEREN Louise KTV KORTRIJK / KTV Kortrijk 19 Zilver
VANTWEMBEKE Joélle

42 DEWINTER Ella ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000 Zilver
ESPEEL Odette
GHEKIERE Maxine
HANSSENS Elize
PIASECKI Zoya
THERMOTE Juliette
TINEL Catharina
VANCOILLIE Nore
VERMAUT Maere

43 DRUART Lucie VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19 Zilver
PATTYN Esmee
VAN GHELUWE Alice
VANDENBUSSCHE Saar

45 CARRETTE Anouk GYM IZEGEM / Izegem 4 Zilver
ROELANT Ellie
MEYFROIDT Elise

19 DE BACKER Mies TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE / Thorho_l9_23_24 Brons
SLACHMUYLDERS Isabelle
VANDEN BOSSCHE Olivia

20 DE GELAEN Lio GYMCLUB TERNAT vzw / Gymclub Ternat Brons
DE RIDDER Fien
LANKMANS Mila
LEEMANS Siena
ROBYN Wenke
STROOBANTS Isa
VAN BEVER Anais
VILLANI Nina

GYMFED

Sport
t#oclel
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NR

21

22
23

35

36

44

46

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

AGNEESSENS Emily
GRYC Anastazja
GRYMONPREZ Nicky
SAMUEL Jade
TIMMERMANS Kaat

DEQUEKER Mary-Jane

DEMORTIER Lieke
VAN DEN BREMT Tez

DE KEYSER Mirte
VALKAERT Marie-Lou

DETOLLENAERE Giséle
BATON Lise

JEGOU Clara
BLAZEJEWSKI Heaven
SOUFLET Solveig
DEVOS Maé

CALLENS Nina

BERTE Fara

CILLI Ninette
GHEKIERE Febe
LEMARCQ Estée
LOOSVELDT Rona
ROELANT Poppy

DERVAUX Suzan
TALPE Julie

TTm - Provinciale voorronde 5 C-niveau + Wedstrijd 5 I-niveau

Toestelturnen meisjes

10/02/2024 -11/02/2024 / Lendelede

DESMARETS DUVERGER Ethel

[

.h‘\\

-—-"‘

CLUB

GYMPIE vzw / Gympie Vzw 19

KON. IEPERSE TURNKRING vzw / KIT 19

GO4GYM / Go4gym TTm 19

KON. TURNKRING LYRA vzw /

GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau

YZERVAST HEESTERT / 19 YZE

Lyra Lier- 19

RVAST

WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19

Sporr
t#oclel

GYMFED

BREVET

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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